PREPEITURA MUNICIPAL DR MUND() NOV()
Estado de Mato Grosso do Sul

- 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.124/01 de 28 de novembro de 2.001

"APROVA Os TRABALBOS VA
COMISSAO ESPECIAL, CONSTITUiDA
PELO DECRET() MUNICIPAL N.°
2.122/01 DE 23 01 NOVEMBRO OF
2.001".

C) Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 10 - Ficam aprovados as trabaihos realizados pela
ComissAo Especial constitulda, eni 23 de novembro de 2.001, através do Decreto n. °
2.122/01, e composta pelo Srs. Adelaine Aparecida Soares, Secretéria Municipal de
Finanças; Nelson Tatsuno, Engenheiro Civil - CREA - MS no 2563; Deise Regina
Stroher Spohr, Procuradora Geral do Municipio; Rosivaldo Pereira Mendes,
Responsãvel pelo departainento de Tributação; Laurindo Maciel da Silva,
R.epresentante do Setor Imobiliário CREC1 n° 2654 - MS.

Art. 2" - Os trabathos e apontamentos da referida ComissAo
deveräo agora ser objeto de Projeto de Lei a ser enviado a Câxnara Municipal para
instituiçâo e aprovacAo da nova Planta Genérica de Valores do MunicIpio de Mundo
Nova MS.

Art. 3." - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçào,
revogadas as disposiçOes ern contrario.

GAB1NETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 28 DE NOVEMBRO DE- DOl.

PU8UcAO POR
AFIXAcA0 EM28, (1 	Humberto Carlos Ramos Amaducci

Prcife 1w Municipal

Av. Campo Grant/c, 200- Fone (067) 474-1144 -  ('EP 79.980-000 -  (,GC(MF) 03.74L68310001-26